
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu  dofinansowania  form  doskonalenia  
zawodowego nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Siedlec  w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) ,  art. 70a ust. 3 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) ,, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. Środki przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Siedlec na 2024 rok wynoszą 102.180,00 zł. spośród nich wyodrębnia się środki: 

·przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i zespołach, 

·przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach. 

§ 2. 1. Środki przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i zespołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Siedlec na 2024 rok wynoszą 90.597,00 
(słownie złotych: dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem zł 
00/100 gr. ). 

2. Podział środków na poszczególne szkoły, biorąc pod uwagę wnioski 
dyrektorów poszczególnych jednostek, wyniki egzaminu ósmoklasisty, 
podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa, ustalone przez 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, zgodnie z art. 60 ust. 3 pkt 
1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, stopień realizacji 
harmonogramu szkoleń branżowych, przedstawia się 
następująco:                                            

Nazwa 
placówki 

Środki 
zaplanowane w 

2024r. 

Dofinansowanie 
oraz kursy 

kwalifikacyjne.  

Delegacje Inne formy 
doskonalenia 
zawodowego 
(szkolenia) 

ZPSPiG w 
Belęcinie 

12.322,00 4.000,00 1.322,00 7.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE554EC-0999-4A56-B5CD-13B007FD341B. Podpisany Strona 1



ZPSPiG w 
Chobienicach 

13.835,00 3.000,00 1.000,00 9.835,00 

ZPSPiG w 
Kopanicy 

20.370,00 10.000,00 1.000,00 9.370,00 

ZSPiG w 
Siedlcu 

22.680,00 12.000,00 1.000,00 9.680,00 

ZSPiG w 
Tuchorzy 

21.390,00 12.000,00 1.000,00 8.390,00 

3. Środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych  w przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Siedlec  na 2024 rok  wynoszą 11.583,00zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy 
pięćset osiemdziesiąt trzy zł 00/100 gr.). 

4. Podział środków na poszczególne przedszkola, z uwzględnieniem wniosków        
dyrektorów poszczególnych jednostek opartych na wieloletnich planach 
doskonalenia zawodowego, przedstawia się następująco: 

Nazwa placówki Środki 
zaplanowane w 

2024r 

Dofinansowanie 
oraz kursy 

kwalifikacyjne 

Delegacja Inne formy 
doskonalenia 
zawodowego 

(szkolenia 
Przedszkole 
Siedlec 

6.200,00 3000,00 500,00 2.700,00 

ZPP Tuchorza 5.383,00 3000,00 320,00 2.063,00 

§ 3. 1. Środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli przeznacza się na 
dofinansowanie i doskonalenie następujących form kształcenia i specjalności: 

a) formy kształcenia: 

- studiów wyższych – w przypadku nauczycieli, którzy ukończyli 1 semestr 
studiów, 

- studiów podyplomowych, 

- kursów kwalifikacyjnych, doskonalących i innych form doskonalenia, 

- szkolenie indywidualne nauczycieli, w formie seminariów konferencji, narad i 
warsztatów, 

b) specjalności: 

- języki obce, 

- informatyka, 

- inne specjalności niezbędne do pracy dydaktycznej, wychowawczej i  
opiekuńcze w zakresie objętym programem szkół  i przedszkoli dla których 
gmina jest organem prowadzącym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE554EC-0999-4A56-B5CD-13B007FD341B. Podpisany Strona 2



§ 4. Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół, maksymalną kwotę 
dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 70a 
ust. 3a pkt 1  https://sip.lex.pl/   i 2  https://sip.lex.pl/   ustawy z  dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela za kształcenie i doskonalenie nauczycieli w 
roku 2024: 

1) do 2250,00 zł. i nie więcej niż 75% kosztów  za jeden semestr studiów 
podyplomowych, magisterskich, licencjackich  i kursów kwalifikacyjnych, 

2) do 800,00 zł za jedną osobę kosztu kursów instruktorskich ,doskonalących i 
innych form doskonalenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, zespołów i 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Siedlec. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE554EC-0999-4A56-B5CD-13B007FD341B. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 9/2024 
Data dokumentu 2024-01-31 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia planu  dofinansowania  form  

doskonalenia  zawodowego nauczycieli w szkołach i 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Siedlec  w 
2024 roku. 

Identyfikator 
dokumentu 

DDE554EC-0999-4A56-B5CD-13B007FD341B 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1025671117 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-01-31 08:04:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE554EC-0999-4A56-B5CD-13B007FD341B. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (7) w § 3 ust. 1 lit. b


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-01-31T07:04:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




